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Product Specifications
Sheet dimensions: 11”x12” (+/- 0.25”)
Sheet weight: 3.5 oz
Sheets per bag: 12
Bags per case: 8
Sheets per case: 96

Case net weight: 21 lbs
Case gross weight: 23 lbs
Case dimensions: 24”x13”x6”
Case cube: .95
Tie High: 6 x 12 (72 cases per pallet)
Gross Pallet weight: 1700  lbs

Ideal for: pinwheel trays, individual service-sized wraps, 
thin-crust pizzas, and crackers

Our Promise | We continue to strive to use fewer, higher quality ingredients in each bread; and because 
we’re a vegan outfit, you won’t find any animal byproducts in our bread. Atoria’s breads are based on our 

traditional family recipes. 

Appearance & Texture: White with light to 
medium brown bubbles on top
Aroma & Flavor: Baked hearth flavor with a 
natural wheat aroma
Allowable Defects: Variation in coloring of 
bubbles

Nutrition Info

§ Keep Frozen
§ Shelf Life: 12 months frozen, 5 days room temp. once thawed
§ Refrigerated Shelf Life: 28 days, not Recommended
§ Thaw at room temperatures (fridge thawing not recommended)
§ Thawing takes 2 hours for an individual bag and 5-6 hours for a case
§ Keep lavash in bag and not exposed to air 
§ It is highly recommended that product be used on day it is thawed

Storage & Usage
Roll this way

11”
12”

Product 
of USA

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food 
contributes to a daily diet. 2,000 calories per day is used for general nutrition advice. 

Ingredients: Enriched Unbleached Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Filtered Water, Non-GMO Canola Oil, Sea Salt, Cultured Wheat, Oat Fiber, Sugar, Baking Powder 
(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate), Yeast.

Allergens: Contains Wheat
Made in a soy and dairy free facility

Plate Count < 1,000 cfu/g
Coliform < 10 cfu/g

Salmonella Negative
E. Coli < 10 cfu/g
Mold < 20 cfu/g

pH 4.65-5.15
Visual inspection No foreign matter

Microbio Info
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